
8:00 am. 5000 METROS MARCHA VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 SEBASTIAN FELIPE MERCHAN INDEPENDIENTE JUNIOR 26/04/2000 24.08.3

2 MARQUEZ AVENDAÑO CRISTIAN CAMILO GACELAS KENNEDY 11/04/2000 30.23.3

.- Cristian Camilo Marquez Gaselas Kenedy 11/04/2000 DNS

3000 METROS MARCHA DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 NATALIA ANDREA MONTAÑA INDEPENDIENTE JUNIOR 14/08/2000 17.40.7

2 PAREDES NATALY VANESA GACELAS KENNEDY 20/02/2001 18.12.6

3 Marlli Rodrigues Mesa Club Potosi 09/09/2001 18.36.8

4 HASBLEIDY PULIDO FRAILE CLUB CUBALSE FUNZA 11/06/2001 18.40.4

5 LEIDY ROCIO CORTES PARRA C.A.S. SOACHA 20/02/2000 21.08.1

SALTO ALTO DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 CATALINA SALGADO TOLIMA 03-ago 1.35

2 SOFIA ACOSTA CASALLAS VENCEDORES 08/06/2000 1.35

3 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 4/06/2000/ 1.29

4 Valentina García Club Vencedores Yanet Lucumí 1.23

5 Isis Sarria Carmona Club Vencedores Yanet Lucumí 10/02/2001 1.20

.- DANA GABRIELA MARTIN INDEPENDIENTE JUNIOR 0.00

.- LUCIA GUERRERO TOLIMA DNS

.- YESENIA PRADA JOSÉ GUILLERMO LAGOS ARCILA 2003 DNS

SALTO ALTO VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Bryan Leonardo Caballero Espitia Club Potosi 13/06/2000 1.36

2 FRANCISCO RIVAS MOSQUERA COL ENTRE NUBES 04/09/2000 1.15

3 DANIEL LONGAS GONZALEZ COL ENTRE NUBES 24/08/2000 0.00

.- SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA ATLETIC SPORT 17/03/2.000 DNS

.- OSCAR JULIAN GUZMAN MOTA TOLIMA 19/02/2000 DNS

LANZAMIENTO DE JABALINA DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 LIZETH MAGALY JIMÉNEZ ALCALDÍA CASTILLA LA NUEVA-META 2000 27.67

2 ANA CHAVERRA COL ENTRE NUBES 25/01/2000 17.69

3 Isis Sarria Carmona Club Vencedores Yanet Lucumí 10/02/2001 13.93

4 NORLEIDY BLANDON CHAVERRA COL ENTRE NUBES 29/10/2000 13.61

.- Natalia Stefani Montero Arroyo Atletic Sports 28-jul-00 DNS

.- Jasay Restrepo Muñoz Vencedores 18/02/2002 DNS

.- Valentina García Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- Laura Patiño Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- LEIDY LORENA ARROYO COL ENTRE NUBES 20/10/2000 DNS
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LANZAMIENTO DE JABALINA VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Sebastian Restrepo Club Vencedores Yanet Lucumí 07/03/2000 21.65

2 DEMBERDUARTE HERNANDEZ COL PARTICULAR 12/02/2000 19.39

3 SEBASTIAN CASTANEDA ATLETIC SPORT 05/07/2000 16.87

4 JAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 05/01/2001 15.81

.- OSCAR ARLEY GRAJALEZ  O COL ENTRE NUBES 12/02/2000 DNS

.- NEIDER CORTES CASTILLO COL ENTRE NUBES 29/10/2001 DNS

.- ELIAN MORENO COL ENTRE NUBES DNS

1200 METROS PLANOS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 ANA MARIA CIFUENTES PACHON CUNDINAMARCA, FUSAGASUGA 15/02/2000 4.02.2

2 Laura Alejandra Sanchez Club POTOSI 01/03/2001 4.08.8

3 Leidy Katherine Ortiz Mendivelso Athletic Sport 28-nov-00 4.14.9

4 GINA LORENA ZULUAGA TANDIOY C.A.S. SOACHA 05/03/2000 4.22.0

5 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ CLUB CUBALSE FUNZA 27/04/2000 4.22.3

6 Yulieht Karina Romero Club Potosi 28/01/2000 4.29.2

7 Angie Valentina Barrios Urrea Falcon 10-oct-00 4.29.7

8 BOVEA ALDANA ESTEFANIA GACELAS KENNEDY 03/07/2001 4.30.4

9 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ CLUB CUBALSE FUNZA 22/02/2001 4.31.8

10 ALISON CAMILA BONILLA CULFISA 14/04/2001 4.31.9

11 valentina pardo 1000619033 25-nov-00 4.51.2

12 LAURA VALENTINA TRIANA FONSECA GACELAS KENNEDY 02/03/2001 4.59.0

13 CAROL OVALLE FALCON-JOSE MARTI 17/05/2000 5.00.2

14 DAYANNA PAOLA PEREZ CLUB CUBALSE FUNZA 09/04/2001 5.03.3

15 alejandra beltran 1010012227 22-feb-00 5.04.0

16 NATALIA ESCUELA LOS LEONES 2000 5.10.9

17  Lauren Michelle Rey Ortiz Club Gacelas Kenedy 11/06/2001 5.28.7

.- LAURA VALENTINA RIVEROS CLUB CUBALSE FUNZA 14/11/2002 DNS

.- DIANA K. ROMERO ROCHA IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 26/06/2001 DNS

.- Karen Tatiana Hermoso Niño Club Escuela Colombiana de Triatlón 27/11/2000 DNS

1200 METROS PLANOS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 WALTER ALFONSO MARTIN CULFISA 30/09/2000 3.55.5

2 LUIS ALFONSO CASALLAS CAS. 14/04/2000 4.00.6

3 Daniel Felipe Rojas Club Potosi 08/02/2001 4.00.8

4 JAVIER ROMERO SALAMANCA CULFISA 06/02/2000 4.07.8

5 ANDRES FELIPE ABRIL PEÑA CLUB LEOPARDOS 23/11/2000 4.11.2

6 ANDRES FELIPE MONTAÑA OCAMPO CULFISA 20/03/2000 4.12.6

7 JUAN ESTEBAN MONTILLA CULFISA 02/02/2000 4.12.9

8 DAVID SANTIAGO MURILLO CLUB DEPORTIVO MILITAR LICEO SOCIAL COMPARTIR 06/04/2000 4.26.9

9 JUAN CARLOS GARCIA DIAZ CLUB LEOPARDOS 28/08/2000 4.27.1

10 leonardo corchuelo 1000603980 22/08/2002 4.35.7

11 Anderson Moralez Club Vencedores Yanet Lucumí 25/07/2001 4.37.7

12 JUAN MANUEL CHAPARO FALCON-JOSE MARTI 03/08/2000 4.45.7

13 Tomas Beltran Club Vencedores Yanet Lucumí 13/12/2001 4.55.1

.- WILLIAN S. DIAZ ORTIZ RECORD 11/04/2000 DNS

.- OSCAR J. QUINTERO VARELA IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 16/08/2001 DNS

.- CRISTIAN J. MONCADA ORJUELA IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 20/01/2001 DNS

.- Juan Tadeo Garzón Reyes Club Escuela Colombiana de Triatlón 01/06/2000 DNS

.- CRISTIAN CAMILO DAZA GUTIERREZ BOGOTA 28/11/2001 DNS

 80 METROS VALLAS DAMAS A FINAL



ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 VALENTINA LOBO AREVALO TOLIMA 21/05/2000 14.41

2 DANA SOFIA CARDOZO TOLIMA 05/10/2001 15.50

3 DIANA CATALINA BOHORQUEZ RIVERA TOLIMA 13/03/2000 15.95

4 KAREN SOTO TOLIMA 31/07/2001 16.48

5 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CLUB CUBALSE FUNZA 14/12/2000 16.75

6 DANA MARTIN INDEPENDIENTE JUNIOR 16.99

7 KAROLL PAEZ TOLIMA 01/09/2001 17.23

8 Isabel Beltrán Pinto Club Vencedores Yanet Lucumí 02/03/2001 17.45

9 MELISSA ESCUELA LOS LEONES 2000 18.19

10 JULIANA MARTIN INDEPENDIENTE JUNIOR 20.96

.- MANUELA RIVERA BOHORQUEZ TOLIMA 11/03/2000 DNS

.- CATALINA SALGADO TOLIMA 03-ago DNS

.- Manuela Recio Club Vencedores Yanet Lucumí 06/05/2001 DNS

 100 METROS VALLAS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JULIAN DAVID VARON HERRERA TOLIMA 21/03/2000 16.3

2 MARIO SERRATO 17.5

3 Ian Velazco Club Vencedores Yanet Lucumí 18.6

4 ANDRES DULCEY LEONES 18.8

5 SANTIAGO RODRIGUEZ VENCEDORES 19.6

6 Jonanatan Tabarez Club Vencedores Yanet Lucumí 27/02/2001 21.0

7 DANIEL LONGAS ENTRE NUBES 22.9

.- TOMAS NIETO OCAMPO TOLIMA 07/10/2001 DNS

IMPULSION BALA VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Alex Fernandez Potosi 02/02/2000 9.00

2 yamit  guerrero 1001169360 21-mar-00 6.84

3 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 03/01/2000 6.82

4 DEYLER HUMBERTO SIERRA BUSTAMANTE BOGOTA 30/04/2001 5.72

5 DEMBERDUARTE HERNANDEZ COL PARTICULAR 12/02/2000 5.39

6 JAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 05/01/2001 5.38

7 MATEO ZULETA AMEZQUITA LEOPARDOS 30/9/2001 5.00

8 DILAN VERA FALCON-JOSE MARTI 05/09/2000 4.63

.- KEVIN A. RAMIREZ SOLER IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 27/09/2000 DNS

.- ELIAN MORENO COL ENTRE NUBES DNS

80 METROS PLANOS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MARIA FDA PORRAS HILARION RECORD 06/12/2000 10.97

2 Nairoby Milanes Club Vencedores Yanet Lucumí 14/11/2001 11.00

3 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CLUB CUBALSE FUNZA 14/12/2000 11.09

4 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 4/06/2000/ 11.30

5 MARIANA BOTERO RECORD 17/03/2000 11.47

6 Heidy Paola Barbosa Lucumí Club Vencedores Yanet Lucumí 29/10/2001 11.50

7 PAULA LOZANO TOLIMA 11.63

8 MARIA FDA POLO MIRANDA RECORD 28/11/2001 11.68

9 Daira Julieth Enriquez Caceres Potosi 25/09/2001 11.70

10 Marcela Amado Club Vencedores Yanet Lucumí 11.84

11 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 11.92

12 KAREN SOTO TOLIMA 31/07/2001 11.99

13 Peña Castañeda Erika Tatiana Club Vencedores Yanet Lucumí 18/09/2000 12.20

14 SOFIA ACOSTA CASALLAS RECORD 08/06/2000 12.46



15 CAMILA SEGOVIA APEV 11/08/2000 12.63

16 María Fernanda Mora Montenegro Club Vencedores Yanet Lucumí 30-06-00 12.68

17 ANA CHAVERRA COL ENTRE NUBES 25/01/2000 12.71

18 NATALIA OCHOA ESCUELA LOS LEONES 2000 12.89

19 NORLEIDY BLANDON CHAVERRA COL ENTRE NUBES 29/10/2000 12.92

20 Beatriz Helena Pulido Cortés Club Vencedores Yanet Lucumí 19/06/2000 13.02

21 valentina pardo 1000619033 25-nov-00 13.14

22 NICOLE DANIELA MORA LEON C.A.S. SOACHA 13/09/2001 13.17

23 Laura Alejandra Pinto Barreto Club Vencedores Yanet Lucumí 07/01/2001 13.56

.- NAIROBY MILANES DIAZ VENCEDORES 14/11/2.001 DNS

.- Laura Patiño Club Vencedores Yanet Lucumí DNS

.- MARIA FERNANDA MORA VENCEDORES 30/06/2.000 DNS

80 METROS PLANOS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Sebastian Restrepo Club Vencedores Yanet Lucumí 07/03/2000 9.99

2 DAVID STEVAN LOPEZ SUEREZ 000122-00269 22/01/2000 10.02

3 NICOLAS MORENO ZAMORA CAS. 07/01/2000 10.10

4 Alex Fernandez Potosi 02/02/2000 10.32

5 SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA ATLETIC SPORT 17/03/2.000 10.33

6 LAN VELASCO VENCEDORES 10.76

7 SANTIAGO RODRIGUEZ VENCEDORES 10.84

8 LONDOÑO HENAO JESUS DAVID GACELAS KENNEDY 11.29

9 leonardo corchuelo 1000603980 22/08/2002 11.72

10 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN BOGOTA 13/04/2000 11.74

11 SAMIR OCORO ARIZA RECORD 24/11/2001 12.09

12 JUAN CORDOBA COL ENTRE NUBES 12.29

13 Johan Steven Martinez Salazar Potosi 09/03/2000 12.49

14 FRANCISCO RIVAS MOSQUERA COL ENTRE NUBES 04/09/2000 12.51

15 MATEO ZULETA AMEZQUITA LEOPARDOS 30/9/2001 12.72

16 IAN MONTAÑO PARDO CLUB LEOPARDOS 26/11/2001 13.10

17 DEMBER DUARTE 14.51

18 angel santiago gracia castañeda 1000020154 16-sep-02 14.62

.- LOPEZ VILLAMIL CAMILO ANDRES GACELAS KENNEDY 19/06/2000 DNS

.- SEBASTIAN A. RESTREPO MUNOZ RECORD 03/07/2000 DNS

.- DEYLER HUMBERTO SIERRA BUSTAMANTE BOGOTA 30/04/2001 DNS

.- NEIDER CORTES CASTILLO COL ENTRE NUBES 29/10/2001 DNS

.- NICOLAS MORENO ZAMORA CUNDINAMARCA, SOACHA 07/01/2000 DNS

.- WILLIAN S. DIAZ ORTIZ RECORD 11/04/2000 DNS

.- JUAN DIEGO MEDINA COL ENTRE NUBES 30/12/2000 DNS

.- DANIEL LONGAS GONZALEZ COL ENTRE NUBES 24/08/2000 DNS

.- GALVYS JARAMILLO SANTIAGO IPS DEL DEPORTE 24/07/2001 DNS

.- OSCAR ARLEY GRAJALEZ  O COL ENTRE NUBES 12/02/2000 DNS

.- ANDRES DULCEY ESCUELA LOS LEONES 2000 DNS

.- JUAN D. MAHECHA SÁNCHEZ IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 17/09/2000 DNS

.- JAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 05/01/2001 DNS

LANZAMIENTO DE MARTILLO DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Diana Peñaloza Benavidez Atletic Sports 16-jul-00 30.25

2 Mariana Martinez Atletic Sports 08/09/2000 16.42

3 ERIKA GRANJA MOSQUERA CLUB CUBALSE FUNZA 17/04/2001 15.96

.- LEIDY LORENA ARROYO COL ENTRE NUBES 20/10/2000 DNS

LANZAMIENTO DE MARTILLO VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA



1 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 03/01/2000 29.82

2 Anderson Morales Vencedores 25/07/2001 23.02

3 DEYLER HUMBERTO SIERRA BUSTAMANTE BOGOTA 30/04/2001 20.81

4 DEMBERDUARTE HERNANDEZ COL PARTICULAR 12/02/2000 15.97

5 Jonanatan Tabarez Club Vencedores Yanet Lucumí 27/02/2001 13.91

6 DANIEL LONGAS GONZALEZ COL ENTRE NUBES 24/08/2000 12.92

.- Anderson Moralez Club Vencedores Yanet Lucumí 25/07/2001 DNS

.- ELIAN MORENO COL ENTRE NUBES DNS

300 METROS PLANOS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 Laura Alejandra Sanchez Club POTOSI 01/03/2001 48.26

2 YULIETH ROMERO POTOSI 49.05

3 DANIELA SILVA TOLIMA 50.26

4 GINA LORENA ZULUAGA TANDIOY C.A.S. SOACHA 05/03/2000 50.89

5 ANGELA DAYANA RODRIGUEZ CLUB CUBALSE FUNZA 27/04/2000 51.97

6 megann gonzalez LA FONTANA 12/01/2001 54.69

7 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ CLUB CUBALSE FUNZA 22/02/2001 55.37

8 ANDREA GÓMEZ ALCALDÍA CASTILLA LA NUEVA-META 55.95

9 ERIKA GRANJA MOSQUERA CLUB CUBALSE FUNZA 17/04/2001 59.11

10  Lauren Michelle Rey Ortiz Club Gacelas Kenedy 11/06/2001 59.21

.- Karen Tatiana Hermoso Niño Club Escuela Colombiana de Triatlón 27/11/2000 DNS

.- Manuela Recio Club Vencedores Yanet Lucumí 06/05/2001 DNS

300 METROS PLANOS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MORENO  VASQUEZ DIEGO ANDRES GACELAS KENNEDY 11/11/2000 40.43

2 NICOLAS MORENO ZAMORA CAS. 07/01/2000 41.91

3 Bryan Leonardo Caballero Espitia Club Potosi 13/06/2000 43.83

4 JOHAN MORENO 47.64

5 TOMAS BELTRAN VENCEDORES 48.05

6 GIOVANI CASTRO 49.96

7 LUIS ALFONSO CASALLAS CAS. 14/04/2000 50.89

8 JUAN CARLOS GARCIA DIAZ CLUB LEOPARDOS 28/08/2000 52.43

9 Jonanatan Tabares Club Vencedores Yanet Lucumí 27/02/2001 53.55

10 ANDRES FELIPE ABRIL PEÑA CLUB LEOPARDOS 23/11/2000 53.56

11 DAVID SANTIAGO MURILLO CLUB DEPORTIVO MILITAR LICEO SOCIAL COMPARTIR 06/04/2000 55.26

.- NICOLAS MORENO ZAMORA CUNDINAMARCA, SOACHA 07/01/2000 DNS

.- JOHAN PAEZ TOLIMA 23/11/2000 DNS

.- Daniel Felipe Rojas Club Potosi 08/02/2001 DNS

.- angel santiago gracia castañeda 1000020154 16-sep-02 DNS

.- WILLIAN S. DIAZ ORTIZ RECORD 11/04/2000 DNS

.- Juan Tadeo Garzón Reyes Club Escuela Colombiana de Triatlón 01/06/2000 DNS

300 METROS VALLAS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 VALENTINA LOBO AREVALO TOLIMA 21/05/2000 51.4

2 DANA SOFIA CARDOZO TOLIMA 05/10/2001 55.1

3 FORERO BERNAL GABRIELA GACELAS KENNEDY 11/10/2000 55.5

4 KAROLL PAEZ TOLIMA 01/09/2001 55.5

5 KAREN SOTO TOLIMA 31/07/2001 1.03.2

300 METROS VALLAS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN BOGOTA 13/04/2000 57.7



2 Johan Steven Martinez Salazar Potosi 09/03/2000 1.02.7

.- TOMAS NIETO OCAMPO TOLIMA 07/10/2001 DNS

.- JOHAN PAEZ TOLIMA 23/11/2000 DNS

IMPULSION BALA DAMAS A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 NORLEIDY BLANDON CHAVERRA COL ENTRE NUBES 29/10/2000 6.49

2 LIZETH MAGALY JIMÉNEZ ALCALDÍA CASTILLA LA NUEVA-META 2000 6.46

3 CAMILA SEGOVIA APEV 11/08/2000 5.69

4 Mariana Martinez Atletic Sports 08/09/2000 5.21

.- Natalia Stefani Montero Arroyo Atletic Sports 28-jul-00 DNS

.- Laura Alejandra Pinto Barreto Club Vencedores Yanet Lucumí 07/01/2001 DNS

.- JASBLEIDY MONCADA FALCON-JOSE MARTI 14/09/2000 DNS

.- EDNA YULIANA GARCIA NIÑO META 2000 DNS

SALTO LARGO VARONES A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 SEBASTIAN A. RESTREPO MUNOZ RECORD 03/07/2000 5.28

2 Ian Velazco Club Vencedores Yanet Lucumí 4.65

3 ANDRES DULCEY ESCUELA LOS LEONES 2000 4.58

4 SEBASTIAN CASTANEDA ATLETIC SPORT 05/07/2000 4.52

5 Tomas Beltran Club Vencedores Yanet Lucumí 13/12/2001 4.26

6 JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN BOGOTA 13/04/2000 4.22

7 Johan Steven Martinez Salazar Potosi 09/03/2000 4.08

8 JUAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 4.02

9 JONATAN TABARES Club Vencedores Yanet Lucumí 3.68

10 SAMIR OCORO ARIZA RECORD 24/11/2001 3.57

11 IAN MONTAÑO PARDO CLUB LEOPARDOS 26/11/2001 2.80

.- GALVYS JARAMILLO SANTIAGO IPS DEL DEPORTE 24/07/2001 DNS

.- JUAN D. MAHECHA SÁNCHEZ IMDERC PACHO CUNDINAMARCA 17/09/2000 DNS

.- Alex Fernandez Potosi 02/02/2000 DNS

.- NEIDER CORTES CASTILLO COL ENTRE NUBES 29/10/2001 DNS

SALTO LARGO DAMAS A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MARIA FDA PORRAS HILARION RECORD 06/12/2000 4.71

2 ELITH ALEJANDRA ESCORCIA CLUB CUBALSE FUNZA 14/12/2000 4.59

3 MARIANA BOTERO RECORD 4.38

4 VIOLETA SALAZAR LOPEZ RECORD 4/06/2000/ 4.31

5 CATALINA SALGADO TOLIMA 4.21

6 MARIA FDA POLO MIRANDA Club Vencedores Yanet Lucumí 28/11/2001 4.20

7 SOFIA ACOSTA CASALLAS Club Vencedores Yanet Lucumí 08/06/2000 4.16

8 Heidy Paola Barbosa Lucumí Club Vencedores Yanet Lucumí 29/10/2001 4.04

9 Isabel Beltrán Pinto Club Vencedores Yanet Lucumí 02/03/2001 4.04

10 Marcela Amado Club Vencedores Yanet Lucumí 3.98

11 Peña Castañeda Erika Tatiana Club Vencedores Yanet Lucumí 18/09/2000 3.91

12 ANA CHAVERRA ENTRE NUBES 3.84

13 CAMILA SEGOVIA APEV 11/08/2000 3.73

14 Daira Julieth Enriquez Caceres Potosi 25/09/2001 3.67

15 ISIS SARRIA Club Vencedores Yanet Lucumí 06/05/2001 3.40

16 NORLEIDY BLANDON ENTRE NUBES 3.25

17 VALENTINA PARDO 2.95

18 Beatriz Helena Pulido Cortés Club Vencedores Yanet Lucumí 19/06/2000 2.66

.- MELISSA LLANO ESCUELA LOS LEONES 2000 DNS

SALTO CON GARROCHA VARONES A FI



ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 JULIAN DAVID VARON HERRERA TOLIMA 21/03/2000 2.80

2 MARIO SERRATO 2.50

3 SEBASTIAN CASTANEDA ATLETIC SPORT 05/07/2000 1.90

4 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 03/01/2000 1.90

.- OSCAR JULIAN GUZMAN MOTA TOLIMA 19/02/2000 DNS

.- TOMAS NIETO OCAMPO TOLIMA 07/10/2001 DNS

.- SEBASTIAN CASTAÑEDA RECORD 18/03/2000 DNS

SALTO CON GARROCHA DAMAS A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 DIANA CATALINA BOHORQUEZ RIVERA TOLIMA 13/03/2000 2.50

2 VALENTINA LOBO AREVALO TOLIMA 21/05/2000 2.40

3 DANIELA SILVA TOLIMA 2.05

4 KAROL PAEZ TOLIMA 2.00

5 JULIANA MARTIN INDEPENDIENTE JUNIOR 1.70

.- DANA MARTIN INDEPENDIENTE JUNIOR 0.00

.- PAULA LOZANO TOLIMA 0.00

.- MANUELA RIVERA BOHORQUEZ TOLIMA 11/03/2000 0.00

150 METROS PLANOS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 NAIROBY MILANES DIAZ VENCEDORES 14/11/2.001 20.54

2 MARIA FDA PRORRAS HILARION RECORD 06/12/2000 20.80

3 Heidy Paola Barbosa Lucumí Club Vencedores Yanet Lucumí 29/10/2001 22.05

4 Isabel Beltrán Pinto Club Vencedores Yanet Lucumí 02/03/2001 22.24

5 BOVEA ALDANA ESTEFANIA GACELAS KENNEDY 03/07/2001 22.29

6 Marcela Amado Club Vencedores Yanet Lucumí 22.37

7 PAULA LOZANO TOLIMA 22.70

8 MARIA FDA POLO MIRANDA RECORD 28/11/2001 23.00

9 NICOLE DANIELA MORA LEON C.A.S. SOACHA 13/09/2001 23.99

10 megann gonzalez 1000717918 12/01/2001 24.15

11 María Fernanda Mora Montenegro Club Vencedores Yanet Lucumí 30-06-00 24.49

12 CAMILA SEGOVIA APEV 11/08/2000 24.70

13 ANDREA GÓMEZ ALCALDÍA CASTILLA LA NUEVA-META 24.91

14 alejandra beltran 1010012227 22-feb-00 25.25

.- Nairoby Milanes Club Vencedores Yanet Lucumí 14/11/2001 DNS

.- Peña Castañeda Erika Tatiana Club Vencedores Yanet Lucumí 18/09/2000 DNS

.- MARIANA BOTERO RECORD 17/03/2000 DNS

.- YENNY CAROLINA CHACON FALCON-JOSE MARTI 26/01/2000 DNS

150 METROS PLANOS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 DAVID STEVAN LOPEZ SUEREZ 000122-00269 22/01/2000 18.50

2 DIEGO MORENO GACELAS KENNEDY 18.84

3 SANTIAGO EDUARDO CASTRO ORJUELA ATLETIC SPORT 17/03/2.000 19.10

4 Alex Fernandez Potosi 02/02/2000 19.34

5 BRAYAN MAURICIO SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 03/01/2000 20.41

6 yamit  guerrero 1001169360 21-mar-00 20.69

7 JESUS DAVID LONDOÑO 21.02

8 Santiago Rodriguez Club Vencedores Yanet Lucumí 27/04/2001 22.35

9 JONATHAN TABARES Club Vencedores Yanet Lucumí 23.30

10 JUAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 23.31

11 MATEO ZULETA AMEZQUITA LEOPARDOS 30/9/2001 23.72

12 SAMIR OCORO ARIZA RECORD 24/11/2001 24.07



13 JUAN CARLOS GARCIA DIAZ CLUB LEOPARDOS 28/08/2000 24.16

14 FRANCISCO RIVAS MOSQUERA COL ENTRE NUBES 04/09/2000 25.09

15 IAN MONTAÑO PARDO CLUB LEOPARDOS 26/11/2001 25.92

16 SANTIAGO GRACIA SOACHA 26.20

.- SEBASTIAN A. RESTREPO MUNOZ RECORD 03/07/2000 DNS

.- ANDRES FELIPE ABRIL PEÑA CLUB LEOPARDOS 23/11/2000 DNS

.- JUAN DIEGO MEDINA COL ENTRE NUBES 30/12/2000 DNS

.- MORENO  VASQUEZ DIEGO ANDRES GACELAS KENNEDY 11/11/2000 DNS

.- JOHAN PAEZ TOLIMA 23/11/2000 DNS

.- Tomas Beltran Club Vencedores Yanet Lucumí 13/12/2001 DNS

.- OSCAR ARLEY GRAJALEZ  O COL ENTRE NUBES 12/02/2000 DNS

4 X 80 RELEVOS DAMAS A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

DIANA BOHORQUEZ TOLIMA 44.55

CATALINA SALGADO

DANA CARDOZO

VALENTINA LOBO

NAIROBY MILANES VENCEDORES 45.88

ISIS SARRIA

ISABEL BELTRAN

HEIDY BARBOSA

MARIANA BOTERO RECORD 46.59

VIOLETA LOPEZ

MARIA FERNANDA POLO

MARIA FERNANDA PORRRAS

ERIKA GRANJA CUBALSE 48.53

ANGELA RODRIGUEZ

ALEJANDRA SIERRA

ELITH ESCORCIA

MARIA FERNANDA MORA VENCEDORES 50.05

MARCELA AMADO

BEATRIZ PULIDO

ERIKA PEÑA

4 X 80 RELEVOS VARONES A FINAL

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 IAN VELAZCO VENCEDORES 43.1

TOMAS BELTRAN

SANTIAGO RODRIGUEZ

SEBASTIAN RESTREPO

2 BRAYAN SALCEDO BOGOTA 43.9

JUAN AVENDAÑO

ALEX FERNANDEZ

BRANDON HERNANDEZ

3 JAVIER ROMERO CULSIFA 50.2

JUAN ESTEBAN MONTILLA

FELIPE MONTAÑA

WALTER MARTIN

LANZAMIENTO DE DISCO VARONES A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 AYALA HOYOS LUIS ALEJANDRO GACELAS KENNEDY 26/01/2001 26.49

2 JAN CARLOS CORDOBA COL ENTRE NUBES 05/01/2001 17.86

3 YAMITH GUERRERO SOACHA 16.31

4 DEYLER HUMBERTO SIERRA BUSTAMANTE BOGOTA 30/04/2001 14.74



5 ANDERSON MORALES Vencedores 12.68

.- Sebastian Restrepo Muñoz Vencedores 07-mar-00 DNS

.- JUAN DIEGO MEDINA COL ENTRE NUBES 30/12/2000 DNS

.- ELIAN MORENO COL ENTRE NUBES DNS

.- DEMBERDUARTE HERNANDEZ COL PARTICULAR 12/02/2000 DNS

. DANIEL LONGAS GONZALEZ COL ENTRE NUBES 24/08/2000 DNS

LANZAMIENTO DE DISCO DAMAS A FI

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA

1 MENA PEREA NATALIA GACELAS KENNEDY 19/10/2000 22.78

2 Diana Peñaloza Benavidez Atletic Sports 16-jul-00 17.72

3 NORLEIDY BLANDON CHAVERRA COL ENTRE NUBES 29/10/2000 14.04

4 Jasay Restrepo Muñoz Vencedores 18/02/2002 14.02

5 ANA CHAVERRA COL ENTRE NUBES 25/01/2000 13.79

6 Mariana Martinez Atletic Sports 08/09/2000 12.18

7 ERIKA GRANJA MOSQUERA CLUB CUBALSE FUNZA 17/04/2001 11.67

.- Natalia Stefani Montero Arroyo Atletic Sports 28-jul-00 DNS

.- LEIDY LORENA ARROYO COL ENTRE NUBES 20/10/2000 DNS

RESULTADO PENTATLON

80 METROS PLANOS DAMAS 1a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 10.9 #

2 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 12.1 #

3 PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 12.4 #

80 METROS PLANOS VARONES 1a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 10.1 #

2 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 10.2 #

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 12.7 #

SALTO ALTO DAMAS A 2a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 1.28 #

2 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 1.19 #

.-. PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 0.00 0

SALTO ALTO VARONES A 2a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 1.39 #

2 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 1.30 #

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 1.18 #

IMPULSION BALA DAMAS A 3a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 8.26 #

2 PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 6.07 #

3 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 3.61 #



IMPULSION BALA VARONES A 3a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 7.04 #

2 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 6.63 #

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 4.34 #

SALTO LARGO DAMAS A 4a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 4.77 #

2 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 4.01 #

3 PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 3.80 #

SALTO LARGO VARONES A 4a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 4.89 #

2 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 4.70 #

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 3.45 94

800 METROS PLANOS DAMAS A 5a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 2.57.4 #

2 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 3.15.4 #

3 PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 3.19.3 #

800 METROS PLANOS VARONES A 5a. Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      MARCA PTOS

1 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 2.24.5 #

2 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 2.26.4 #

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 3.26.0 #

RESULTADO FINAL DAMAS A Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      PUNTAJE

1 ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 02/08/2.000 3773

2 CAROLINA LOPEZ SANCHEZ BOGOTA 11/02/2000 2559

3 PAULA RAMÍREZ APEV 10/06/2001 1967

RESULTADO FINAL VARONES A Pentatlon

ORDEN NOMBRE ENTIDAD F. Nacimiento      PUNTAJE

1 Jose Galeano Club Vencedores Yanet Lucumí 3027

2 BRANDON STICK HERNANDEZ RODRIGUEZ BOGOTA 21/04/2001 3001

3 JOHAN SALCEDO RODRIGUEZ BOGOTA 01/09/2001 1792
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